
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESPÍRITO SANTO

PORTARIA PRES Nº 279, DE 12 DE SETEMBRO DE 2017.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO 

DO ESPÍRITO SANTO, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria     SG/MPF n  o   382,   

de 05 de maio de 2015, resolve: 

Art. 1º –  DISPENSAR a servidora  ADMA DA SILVA LIMA,  Matrícula nº 23686, 

requisitada do quadro de pessoal da Prefeitura Municipal de Conceição da Barra, da função de 

Assistente Nível II, FC-02, da Procuradoria da República no Município de São Mateus, a partir do 

dia 13/09/2017.

Art. 2º – Esta publicação revoga a Portaria MPF/ES nº 267, de 30 de julho de 2012, 

publicada no DOU de 01 de agosto de 2012.

JÚLIO CÉSAR DE CASTILHOS OLIVEIR A COSTA

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 14 set. 2017. Seção 2, p. 59.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26764
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26764
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/118086
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/12326
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/88717

